МУНИЦИПАЛЪНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ (<ГИМНАЗИЯ }lb 1б4>

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 30.08.2021 г. Зеленогорск J\ъ 345

Об организации питания
для обучающихся МБОУ <<Гимназия JЮ 164)

В целях организации обеспечения питанием без взиманиrI платы
отдельных категорий обучающихся муницип€lльньгх общеобразовательньIх

)п{реждений г. Зеленогорска на основании Закона Красноярского кр€tя от
02.1|.2000 г. }ф 12-96| <О защите прав ребенкa> с )летом изменений и

дополнений от 02.0l .202|r.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать горячий завтрак в гимназической столовой дJuI
обучающихся Гимназии ]-4 классов без взимания платы с 01.09.202lг. по
З0,12.2021г. за счет средств федераlrьного, краевого, местного бюджета:

- 54о90 руб. завтрак - для обуrающихся 6-10 лет;
- б3,84 руб. завтрак - для обуlающихся 11-18 лет.

З. Оплату расходов по питанию обуrающижся Гимназии с
ограниченными возможностями здоровья производить с 0|.09.2021 по
30.12.202l за счет средств краевого бюджета:
- для обучающихся 6-10 лет в сумме l37r25 руб. (завтрак 54,90 руб., обед
82,35 руб.) за одного ребёнка;
- для обучающихся 11-18 лет в сумме 159,58 руб. (завтрак 63184 руб., обед

95,74 руб.) за одного ребёнка.

6. Утвердить стоимость питания обучающихся в столовой Гимназии с

01.09.2021г. по з0.12.2021г. за счет родительской платы:

- для обучающихся 6-10 лет - завтрак 54,90 РУб.' обеД 82,35 Руб.;

- для обучающихся 11-18 лет - завтрак б3,84 РУб., обед 95,74 руб,

И.о.директора ,и4, Л.А.Мурашкина

@